МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН»

П Р И К А З

от 16 сентября 2022 года                      № 01-05/136                                        с. Уэлен

Об ответственном лице за проведение

взаимной экспертизы  антирисковых программ

и мер  со школой-партнером

В связи с выходом на работу заместителя директора по учебно-методической работе Саая

Альбины Ондаровны, на основании приказа Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа от 12.09.2022 г. № 01-24/472 «О проведении экспертизы материалов с
партнерскими школами Российской Федерации в рамках проекта «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать приказ  МБОУ «Ш-И СОО с. Уэлен» от 13 сентября № 01-05/130 о назначении

Ондар Ляны Кызыл-ооловны  ответственным лицом за проведение взаимной экспертизы

антирисковых программ и мер  со школой-партнером  муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 15»  Петропавловск-Камчатского

городского округа недействительным.

2. Назначить   заместителя директора по учебно-методической работе  Саая Альбину

Ондаровну ответственным лицом за проведение взаимной экспертизы  антирисковых программ и
мер  со школой-партнером  муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Средняя школа № 15»  Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Ответственному   за проведение взаимной экспертизы  антирисковых программ и мер  с
партнерскими школами Саая А.О:

3.1.в срок до  30 сентября провести обмен документацией проекта (Рисковый профиль,

Концепция развития, Среднесрочная программа, Антирисковая программа) с муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 15»  Петропавловск-
Камчатского городского округа, изучить рабочие материалы проекта,

3.2. в срок до 20 октября провести видеоконференцию, обсуждение рабочих материалов

проекта, рекомендаций  со школой-партнером.
3.3. в срок до 27 октября завершить заполнение форм, обменяться формами рекомендаций,

подготовить и загрузить итоговый файл в личный кабинет ИС МДЭК.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     Л.М. Сангаджи-Горяева